РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 3 октября 2016 года
	№ 80
	Х.Широко-Атамановский

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Широко-Атамановского сельского поселения № 79 от 05.09.2016 г.

В связи с поступившими заявлениями Собрание депутатов Широко-Атамановского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по  проведению конкурса на должность главы Администрации Широко-Атамановского сельского   поселения следующие изменения:
     1) вывести из состава конкурсной комиссии : Землякову Ирину Николаевну, Ефремовскую Оксану Владимировну;  Александрову Елену Викторовну.
     2) ввести в состав конкурсной комиссии по  проведению конкурса на должность главы Администрации Широко-Атамановского сельского :
 - Бабенко Сергея Николаевича – директора-главного редактора МУП «Редакция газеты «Морозовский вестник»
    - Сомову Юлию Анатольевну – директора МАУ МФЦ Морозовского района
- Перепеличенко Татьяну Михайловну – ведущего специалиста по социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству Администрации Вольно-Донского сельского поселения
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]

	Глава Широко-Атамановского сельского поселения

	С.В.Савилов